
 

Volvo Entreprenørmaskiner er et datterselskab af AB Volvo med ansvar for salg og service af Volvos 
entreprenørmaskiner samt Volvo Penta industrimotorer på det danske, færøske og grønlandske marked.  

Vi er førende inden for entreprenørmaskiner og med over 1 5 .0 00 medarbejdere i hele verden, er vi en af de 
største i branchen. Vores produkter og serviceydelser tilbydes i mere end 180 lande.  

Udekørende s ervicetekniker/mekaniker M/K til Sjælland  

Vil du være med til at bygge den verden, vi ønsker at leve i?  

Og kunne du tænke dig at arbejde med et velkendt kvalitetsbrand?  

Vi har godt gang i butikken og har behov for ekstra hænder. Så n u har du muligheden for at blive en 

del af Danmarks bedste og tætteste servicenetværk  inden  for entreprenørmaskiner .  

Som udekørende servicetekniker er det dig, der servicerer, fejlsøger og reparerer vores kunders 

maskiner –  onsite på deres adresse.  

Om dig  

Du har en baggrund som entreprenørmaskinmekaniker, landbrugs maskin mekaniker, 

lastvogns mekaniker, trucks -mekaniker  eller lignende. Derudover har du følgende kvalifikationer og 

egenskaber:  

‐ Besidder C kørekort (stor lastbil)  

‐ Kan anvende en pc som et dagligt arbejdsredskab  

‐ God ordenssans og pligtopfyldende  

‐ Kan bevare roen - også i pressede situationer  

‐ Godt humør og en god kollega  

‐ Er fleksibel i hverdagen og forventer ikke altid et 7.00 -15.30  job 

‐ Behersker dansk i skrift og tale  –  og har g ode engelskkundskaber   

Det er en fordel, hvis du er bo siddende mindre end 50 km fra Københavnsområdet .  

Vi tilby der  

‐ En veludstyret servicebil som dit mobile værksted  

‐ En spændende  og alsidig hverdag  

‐ Løbende uddannelse og produkttræning  

‐ Attraktive løn- og ansættelsesforhold, herunder bl.a. sundheds ordning  

‐ Gode kolleger, der hjælper hinanden  

Lyder dette som noget for dig?  

Send et par linjer om dig selv og gerne dit CV til  Volvo Entreprenørmaskiner på mailadressen   

hr-vcedk@volvo.com  med emnet ”Servicetekniker  Sjælland ”. Vi afholder løbende samtaler .  

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkfører Bo Vindbjerg på 

telefon 76 20 17 41 . Du kan læse mere om os på www.volvoce.dk . 
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